
UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       26 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

FONDO PRODUTTIVITA' E INDENNITA' COORDINATORE VIGILI URBANI

1.01.01.01

2011
233 1 N. 1 del 03.01.2011

2011

        3.600,00
            0,00
            0,00

            0,00
       -3.600,00
       -3.600,00

            0,00
            0,00

 7: FITTIZIA
FONDO PRODUTTIVITA' E IND. COORDINAMENTO VIGILI

TOTALE ARTICOLO 1
        3.600,00

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.600,00
       -3.600,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       26
        3.600,00

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.600,00
       -3.600,00

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         1



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       27 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

RETRIBUZIONE AL PERSONALE     ADDETTO AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

1.01.01.01

2023
361 1

2023

        1.508,16
            0,00
            0,00

            0,00
       -1.508,16
       -1.508,16

            0,00
            0,00

STIPENDIO DICEMBRE + 13MA GUARNACCI LUCA
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        1.508,16

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.508,16
       -1.508,16

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       27
        1.508,16

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.508,16
       -1.508,16

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         2



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       28 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E    ASSISTENZIALI AGLI ADDETTI AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE E  AMMINISTRATIVA

1.01.02.01

2011
234 1 N. 1 del 03.01.2011

2011

        1.162,80
            0,00
            0,00

            0,00
       -1.162,80
       -1.162,80

            0,00
            0,00

 7: FITTIZIA
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SERVIZIA POLIZIA LOCALE

2023
362 1

2023

          364,14
            0,00
            0,00

            0,00
         -364,14
         -364,14

            0,00
            0,00

EX-CPDEL ONERI A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
363 1

2023

           44,59
            0,00
            0,00

            0,00
          -44,59
          -44,59

            0,00
            0,00

ONERI RIFLESSI TFR A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        1.571,53

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.571,53
       -1.571,53

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       28
        1.571,53

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.571,53
       -1.571,53

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         3



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       30 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

IRAP SU RETRIBUZIONI ADDETTI  SERVIZIO POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

1.02.01.01

2023
364 1

2023

          130,05
            0,00
            0,00

            0,00
         -130,05
         -130,05

            0,00
            0,00

ONERI IRAP A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
          130,05
            0,00
            0,00

            0,00
         -130,05
         -130,05

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       30
          130,05
            0,00
            0,00

            0,00
         -130,05
         -130,05

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         4



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       31 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INTERVENTI PER RANDAGISMO

1.03.02.15

2023
343 1

2023

        3.941,58
            0,00
            0,00

            0,00
       -3.941,58
       -3.941,58

            0,00
            0,00

interventi randagismo 2023
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        3.941,58

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.941,58
       -3.941,58

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       31
        3.941,58

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.941,58
       -3.941,58

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         5



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       54 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI

7.01.02.01

2023
336 1

2023

        4.486,05
            0,00
            0,00

            0,00
       -2.815,66
       -2.815,66

            0,00
        1.670,39

impegno p. giro 31/12/2023
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        4.486,05

            0,00
            0,00

            0,00
       -2.815,66
       -2.815,66

            0,00
        1.670,39

TOTALE CAPITOLO       54
        4.486,05

            0,00
            0,00

            0,00
       -2.815,66
       -2.815,66

            0,00
        1.670,39

Data 31.12.2024 Pag.         6



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       56 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

IVA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI

7.01.01.02

2023
335 1

2023

        9.424,99
            0,00
            0,00

            0,00
       -9.424,99
       -9.424,99

            0,00
            0,00

impegno p.giro 31/12/2023
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
370 1

2023

          354,31
            0,00
            0,00

            0,00
         -354,31
         -354,31

            0,00
            0,00

p.giro iva 220,00+134,31 (tcs + craa)
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        9.779,30

            0,00
            0,00

            0,00
       -9.779,30
       -9.779,30

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       56
        9.779,30

            0,00
            0,00

            0,00
       -9.779,30
       -9.779,30

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         7



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       95 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE DI PERSONALE PER SUAP

1.01.01.01

2023
350 1

2023

        5.670,63
            0,00
            0,00

            0,00
       -5.670,63
       -5.670,63

            0,00
            0,00

STIPENDIO DICEMBRE + 13MA ODOARDI ALESSIO
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
357 1

2023

          697,47
            0,00
            0,00

            0,00
         -697,47
         -697,47

            0,00
            0,00

STIPENDIO DICEMBRE + 13MA PACE ANGELO
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        6.368,10

            0,00
            0,00

            0,00
       -6.368,10
       -6.368,10

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       95
        6.368,10

            0,00
            0,00

            0,00
       -6.368,10
       -6.368,10

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         8



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       98 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INDENNITA' DI POSIZIONE SERVIZIO RAGIONERIA

1.01.01.01

2023
351 1

2023

        1.025,66
            0,00
            0,00

            0,00
       -1.025,66
       -1.025,66

            0,00
            0,00

STIPENDIO DICEMBRE + 13MA NICCOLAI SABRINA
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        1.025,66

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.025,66
       -1.025,66

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       98
        1.025,66

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.025,66
       -1.025,66

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         9



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo       99 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO RAGIONERIA

1.01.01.01

2023
352 1

2023

        1.296,12
            0,00
            0,00

            0,00
       -1.296,12
       -1.296,12

            0,00
            0,00

STIPENDIO + 13MA NICCOLAI SABRINA
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
        1.296,12

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.296,12
       -1.296,12

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO       99
        1.296,12

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.296,12
       -1.296,12

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.        10



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo      100 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

IRAP SU RETRIBUZIONI SERV. RAG.

1.02.01.01

2023
353 1

2023

          200,43
            0,00
            0,00

            0,00
         -200,43
         -200,43

            0,00
            0,00

ONERI IRAP A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
          200,43
            0,00
            0,00

            0,00
         -200,43
         -200,43

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO      100
          200,43
            0,00
            0,00

            0,00
         -200,43
         -200,43

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.        11



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo      101 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

ONERI SU RETRIBUZIONI SERV. RAG.

1.01.02.01

2023
354 1

2023

          561,20
            0,00
            0,00

            0,00
         -561,20
         -561,20

            0,00
            0,00

EX-CPDEL ONERI A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
355 1

2023

           62,95
            0,00
            0,00

            0,00
          -62,95
          -62,95

            0,00
            0,00

ONERI RIFLESSI TFR A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
          624,15
            0,00
            0,00

            0,00
         -624,15
         -624,15

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO      101
          624,15
            0,00
            0,00

            0,00
         -624,15
         -624,15

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.        12



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo      102 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

IRAP SU RETRIBUZIONI SUAP

1.02.01.01

2023
356 1

2023

          490,20
            0,00
            0,00

            0,00
         -490,20
         -490,20

            0,00
            0,00

ONERI IRAP A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
360 1

2023

           59,33
            0,00
            0,00

            0,00
          -59,33
          -59,33

            0,00
            0,00

ONERI IRAP A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
          549,53
            0,00
            0,00

            0,00
         -549,53
         -549,53

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO      102
          549,53
            0,00
            0,00

            0,00
         -549,53
         -549,53

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.        13



UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo      103 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

ONERI SU RETRIBUZIONI SUAP

1.01.02.01

2023
358 1

2023

          166,12
            0,00
            0,00

            0,00
         -166,12
         -166,12

            0,00
            0,00

EX-CPDEL A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
359 1

2023

           19,40
            0,00
            0,00

            0,00
          -19,40
          -19,40

            0,00
            0,00

INADEL A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

2023
368 1

2023

          188,80
            0,00
            0,00

            0,00
         -188,80
         -188,80

            0,00
            0,00

ONERI RIFLESSI TFR A CARICO ENTE
  530: BILANCIO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
          374,32
            0,00
            0,00

            0,00
         -374,32
         -374,32

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO      103
          374,32
            0,00
            0,00

            0,00
         -374,32
         -374,32

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
       35.454,98

            0,00
            0,00

            0,00
      -33.784,59
      -33.784,59

            0,00
        1.670,39

Data 31.12.2024 Pag.        14


