

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 26 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.01.01							
FONDO PRODUTTIVITA' E INDENNITA' COORDINATORE VIGILI URBANI							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2011 233	1	7: FITTIZIA N. 1 del 03.01.2011	FONDO PRODUTTIVITA' E IND. COORDINAMENTO VIGILI	2011	3.600,00 0,00 0,00	0,00 -3.600,00 -3.600,00	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		3.600,00 0,00 0,00	0,00 -3.600,00 -3.600,00	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 26		3.600,00 0,00 0,00	0,00 -3.600,00 -3.600,00	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 27 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.01.01							
RETRIBUZIONE AL PERSONALE ADDETTO AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 361	1		530: BILANCIO COMUNALE STIPENDIO DICEMBRE + 13MA GUARNACCI LUCA	2023	1.508,16 0,00 0,00	0,00 -1.508,16 -1.508,16	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		1.508,16 0,00 0,00	0,00 -1.508,16 -1.508,16	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 27		1.508,16 0,00 0,00	0,00 -1.508,16 -1.508,16	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 28 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.02.01							
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGLI ADDETTI AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2011 234	1	7: FITTIZIA N. 1 del 03.01.2011	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SERVIZIA POLIZIA LOCALE	2011	1.162,80 0,00 0,00	0,00 -1.162,80 -1.162,80	0,00 0,00 0,00
2023 362	1		530: BILANCIO COMUNALE EX-CPDEL ONERI A CARICO ENTE	2023	364,14 0,00 0,00	0,00 -364,14 -364,14	0,00 0,00 0,00
2023 363	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI RIFLESSI TFR A CARICO ENTE	2023	44,59 0,00 0,00	0,00 -44,59 -44,59	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		1.571,53 0,00 0,00	0,00 -1.571,53 -1.571,53	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 28		1.571,53 0,00 0,00	0,00 -1.571,53 -1.571,53	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 30 Articolo 1 Piano dei Conti 1.02.01.01							
IRAP SU RETRIBUZIONI ADDETTI SERVIZIO POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 364	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI IRAP A CARICO ENTE	2023	130,05 0,00 0,00	0,00 -130,05 -130,05	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		130,05 0,00 0,00	0,00 -130,05 -130,05	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 30		130,05 0,00 0,00	0,00 -130,05 -130,05	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 31 Articolo 1 Piano dei Conti 1.03.02.15							
INTERVENTI PER RANDAGISMO							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 343	1		530: BILANCIO COMUNALE interventi randagismo 2023	2023	3.941,58 0,00 0,00	0,00 -3.941,58 -3.941,58	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		3.941,58 0,00 0,00	0,00 -3.941,58 -3.941,58	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 31		3.941,58 0,00 0,00	0,00 -3.941,58 -3.941,58	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 54 Articolo 1 Piano dei Conti 7.01.02.01							
VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 336	1		530: BILANCIO COMUNALE impegno p. giro 31/12/2023	2023	4.486,05 0,00 0,00	0,00 -2.815,66 -2.815,66	0,00 0,00 1.670,39
			TOTALE ARTICOLO 1		4.486,05 0,00 0,00	0,00 -2.815,66 -2.815,66	0,00 0,00 1.670,39
			TOTALE CAPITOLO 54		4.486,05 0,00 0,00	0,00 -2.815,66 -2.815,66	0,00 0,00 1.670,39

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 56 Articolo 1 Piano dei Conti 7.01.01.02							
IVA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 335	1		530: BILANCIO COMUNALE impegno p.giro 31/12/2023	2023	9.424,99 0,00 0,00	0,00 -9.424,99 -9.424,99	0,00 0,00 0,00
2023 370	1		530: BILANCIO COMUNALE p.giro iva 220,00+134,31 (tcs + craa)	2023	354,31 0,00 0,00	0,00 -354,31 -354,31	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		9.779,30 0,00 0,00	0,00 -9.779,30 -9.779,30	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 56		9.779,30 0,00 0,00	0,00 -9.779,30 -9.779,30	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 95 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.01.01							
SPESE DI PERSONALE PER SUAP							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 350	1		530: BILANCIO COMUNALE STIPENDIO DICEMBRE + 13MA ODOARDI ALESSIO	2023	5.670,63 0,00 0,00	0,00 -5.670,63 -5.670,63	0,00 0,00 0,00
2023 357	1		530: BILANCIO COMUNALE STIPENDIO DICEMBRE + 13MA PACE ANGELO	2023	697,47 0,00 0,00	0,00 -697,47 -697,47	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		6.368,10 0,00 0,00	0,00 -6.368,10 -6.368,10	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 95		6.368,10 0,00 0,00	0,00 -6.368,10 -6.368,10	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 98 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.01.01							
INDENNITA' DI POSIZIONE SERVIZIO RAGIONERIA							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 351	1		530: BILANCIO COMUNALE STIPENDIO DICEMBRE + 13MA NICCOLAI SABRINA	2023	1.025,66 0,00 0,00	0,00 -1.025,66 -1.025,66	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		1.025,66 0,00 0,00	0,00 -1.025,66 -1.025,66	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 98		1.025,66 0,00 0,00	0,00 -1.025,66 -1.025,66	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 99 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.01.01							
RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO RAGIONERIA							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 352	1		530: BILANCIO COMUNALE STIPENDIO + 13MA NICCOLAI SABRINA	2023	1.296,12 0,00 0,00	0,00 -1.296,12 -1.296,12	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		1.296,12 0,00 0,00	0,00 -1.296,12 -1.296,12	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 99		1.296,12 0,00 0,00	0,00 -1.296,12 -1.296,12	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 100 Articolo 1 Piano dei Conti 1.02.01.01							
IRAP SU RETRIBUZIONI SERV. RAG.							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 353	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI IRAP A CARICO ENTE	2023	200,43 0,00 0,00	0,00 -200,43 -200,43	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		200,43 0,00 0,00	0,00 -200,43 -200,43	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 100		200,43 0,00 0,00	0,00 -200,43 -200,43	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 101 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.02.01							
ONERI SU RETRIBUZIONI SERV. RAG.							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 354	1		530: BILANCIO COMUNALE EX-CPDEL ONERI A CARICO ENTE	2023	561,20 0,00 0,00	0,00 -561,20 -561,20	0,00 0,00 0,00
2023 355	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI RIFLESSI TFR A CARICO ENTE	2023	62,95 0,00 0,00	0,00 -62,95 -62,95	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		624,15 0,00 0,00	0,00 -624,15 -624,15	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 101		624,15 0,00 0,00	0,00 -624,15 -624,15	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 102 Articolo 1 Piano dei Conti 1.02.01.01							
IRAP SU RETRIBUZIONI SUAP							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 356	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI IRAP A CARICO ENTE	2023	490,20 0,00 0,00	0,00 -490,20 -490,20	0,00 0,00 0,00
2023 360	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI IRAP A CARICO ENTE	2023	59,33 0,00 0,00	0,00 -59,33 -59,33	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		549,53 0,00 0,00	0,00 -549,53 -549,53	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 102		549,53 0,00 0,00	0,00 -549,53 -549,53	0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI NOVA SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 103 Articolo 1 Piano dei Conti 1.01.02.01							
ONERI SU RETRIBUZIONI SUAP							
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Impegni (-) Sub Impegni (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Pagamenti Saldo
2023 358	1		530: BILANCIO COMUNALE EX-CPDEL A CARICO ENTE	2023	166,12 0,00 0,00	0,00 -166,12 -166,12	0,00 0,00 0,00
2023 359	1		530: BILANCIO COMUNALE INADEL A CARICO ENTE	2023	19,40 0,00 0,00	0,00 -19,40 -19,40	0,00 0,00 0,00
2023 368	1		530: BILANCIO COMUNALE ONERI RIFLESSI TFR A CARICO ENTE	2023	188,80 0,00 0,00	0,00 -188,80 -188,80	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		374,32 0,00 0,00	0,00 -374,32 -374,32	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 103		374,32 0,00 0,00	0,00 -374,32 -374,32	0,00 0,00 0,00
			TOTALE GENERALE		35.454,98 0,00 0,00	0,00 -33.784,59 -33.784,59	0,00 1.670,39